

اخبار

۱۲ دانش آموز مقاطع مختلف استان رتبه برتر نقاشی هوای پاک را کسب کردند



ایلام- خبرنگار ابتکار - رئیس روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام گفت: در پی فراخوان این پالایشگاه مبنی بر برگزاری مسابقه نقاشی با موضوع هوای پاک، با استقبال کم نظیر از سوی دانش آموزان شهرستان های ایلام، چوار و ایوان بیش از ۸۰۰ اثر به این شرکت ارسال گردید.

علی وحیدی با اشاره به اینکه نقاشی و در مجموع هنر راه مناسبی برای برقراری ارتباط با آحاد مختلف مردم است، اظهار کرد: نقاشی با موضوع هوای پاک دارای مضمون های اجتماعی است که انتقادات و پیشنهادات سازنده را از طریق نقاشی و هنر و استفاده از تأثیرگذاری آن به جامعه القا می کند.

وی تصریح کرد: نقاشی هوای پاک در مدارس راهی برای آگاهی بخشی است تا کودکان را با مفهوم و اهمیت هوای پاک آشنا و با ایجاد رقابت به خلق ایده های گوناگون در این زمینه نیز کمک می شود.

رئیس روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام یادآور شد: در مجموع بیش از ۸۰۰ اثر نقاشی توسط دانش آموزان ایلام، ایوان و چوار برای این پالایشگاه ارسال شده که از این تعداد ۱۲ اثر توسط داوران برجسته استانی انتخاب شده و طی آئینی و با حضور نمایندگان اداره کل آموزش و پرورش، اداره کل حفاظت محیط زیست و حوزه هنری استان مورد تجلیل قرار گرفتند.

وحیدی یادآور شد: در مقطع اول تا سوم ابتدایی، احمدرضا بسطامی از دبستان رسالت چوار، محمدمدی فتاحی دبستان شهید فهمیده ایلام و نورا جریده از دبستان انقلاب اسلامی میشخاص در این رده سنی به ترتیب عنوان اول تا سوم را کسب کردند، وی گفت: در مقطع چهارم تا ششم ابتدایی آکو بهادری از دبستان ستاره گل زاگرس ایلام، سانیا قادری از دبستان شهید محمد نادری ایلام و محمدمطاهرا چوکلی از دبستان شیخ کلینی ۲ ایلام به ترتیب مقام اول تا سوم این رده سنی را کسب کردند. رئیس روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام افزود: در مقطع متوسطه اول، احمدرضا سلیمانی از مدرسه ۱۴ خرداد ایلام ، دینا روستایی از مدرسه آل عصمت چوار و ریژان پوروی از مدرسه صادقیه ایلام به ترتیب مقام اول تا سوم این رده سنی را از خود کردند.

وحیدی خاطرنشان کرد: در مقطع متوسطه دوم، آتناپا اسماعیلی از مدرسه فضیلت ایوان، الهام ولی پور از مدرسه حضرت معصومه ایلام و آیلار محمودیان از مدرسه فضیلت ایوان به ترتیب نفر اول تا سوم این رده سنی را کسب کردند.

به مناسبت هفته ارتباطات،

بهره برداری از ۹۵ طرح مخابراتی در استان یزد آغاز شد

یزد- صادقی مقدم- مدیر مخابرات منطقه یزد گفت: ۹۵ طرح با سرمایه گذاری یک هزار میلیاردریال تکمیل و آماده شده است که در هفته ارتباطات مورد بهره برداری قرار می گیرد. محمدرضا زارع درجمع خبرنگاران عملکرد مخابرات منطقه یزد را خوب توصیف کرد وافزود تلاش همکاران مخابرات در استان باعث شده که استان یزد درسطح کشور دربرخی شاخصها رتبه های برتر را کسب نماید.

وی تعداد تلفن ثابت مشغول بکاردر استان را ۵۷۳هزار۲۸۵ شماره با ضریب نفوذ ۴۵درصد ذکر کرد وافزود مخابرات منطقه یزد ۷۰درصداینترنت خانگی را تحت پوشش دارد و خدمات لازم را به مشترکین ارائه می دهد.

زارع بابیان اینکه ۹۶درصد جمعیت روستایی استان از اینترنت استفاده می کنند گفت: ۹۳ درصد این جمعیت نیز زیر پوشش شبکه تلفن همراه هستند. زارع با اشاره به توسعه فیبر نوری در منازل (طرح نمجا) تصریح کرد طی۷سال گذشته۲۰۴هزارمتر فیبر نوری در سطح استان اجرا شده وبیش

از ۳هزار۴۰۰مشترک از سرویس تانوما بهره مند شده اند که تا پایان سالجاری ۶هزارمترشترک از این سرویس برخوردار خواهند شد.

به همت خانه قرآن «مهراندیشه» و همکاری کانون فرهنگی «اسرا»؛ جشن روز دختر در فردیس برگزار شد

به مناسبت گرمی‌داشت ولادت باسعادت حضرت معصومه (س) و روز دختر جشن ویژه‌ای در سالن ایثار شهرستان فردیس با حضور مسئولان استانی و شهرستانی برگزار شد.

«فاطمه نجار» کارشناس ارشد مشاوره مدیریت خانه قرآن «مهراندیشه» ضمن تبریک ولادت حضرت معصومه (س) بیان کرد: در این جشن که روز با حضور امام‌جمعه محترم، اعضای شورای شهر و مسئولین سازمان تبلیغات اسلامی فردیس برگزار گردید، تلاش شد روز خوبی برای کودکان رقم بخورد.

وی با تأکید بر اینکه دین مبین اسلام دین آرامش و شادی است و چه خوبست در راستای اعتلای ارزش‌های آن اعیاد اسلامی را جدی بگیریم، ضمن اشاره به حدیث «أَلْبَنَاتُ حَسَنَاتُ وِ الْبُتُونُ نِقَمٌ؛ دختران حسنه و پسران نعمت هستند»، اظهار داشت: در راستای ارچ‌نهادن به هر دو گروه سنی ما جشن روز دختر را نه فقط مختص دختران که با حضور پسران در رده سنی کودکان برگزار کردیم. نجار در تشریح بخش‌های مختلف این برنامه گفت: در این مراسم که خاص رده سنی کودکان برگزار شد و معاونت سازمان تبلیغات اسلامی فردیس نیز اجرای کودک را به عهده داشت، از گروه هنری ویژه کودکان و عروسک‌گردان‌ها دعوت به عمل آمد تا ساعاتی شاد و دلپذیر برای میهمانان فراهم آورند. برگزاری مسابقه از دیگر بخش‌های این مراسم بود و پایان‌بخش این برنامه شاد و مفرح نیز عکس یادگاری بود که بدرقه مسیر روشن آینده‌سازان کشور شد.
مدیر خانه قرآن «مهراندیشه» همچنین از هم‌خوانی غزلی از لسان‌الغیب. حافظ شیرازی. توسط دختران زیر ۷ سال در این مراسم خبر داد و گفت: هدف این بود به جای اینکه کودکان شعرهای کم محتوای مرسوم را حفظ کنند، در کنار حفظ قرآن، اشعار مفاخر ادبیات پارسی را بیاموزند. اینکه دختران کوچک به زیبایی اشعار حافظ را فراگرفتند نشان از هوش سرشار نسل امروز و مسئولیت‌ما در قبال آنان دارد.

فاطمه نجار در ادامه با بیان اینکه آینده کشور در دست همین کودکان است، خاطرنشان کرد: کار فرهنگی روی کودکان بیشترین اثر را روی آینده جامعه خواهد داشت؛ چرا که قلب کودک آماده پذیرش انواع گفتار، رفتار و کردار است. پیامبر اکرم (ص) نیز در این زمینه فرمودند: حکایت کنی که در کودکی می‌آموزد، همچون نقشی است که روی سنگ کنده می‌شود. بنابراین، کار تربیتی و آموزشی

به همت بازرسان مستقر در انبارهای روباز ناحیه فولادسازی فولاد مبارکه در تاریخ یازدهم فروردین ۱۴۰۲ تعداد۱۲۳۸ عدد تختال مورد بازرسی قرار گرفت و این رقم تا پایان ماه به ۹۲۷۵ تختال افزایش یافت. در مساجح با خبرنگار فولاد، صفرعلی یگی، فورمن کنترل کیفی فولادسازی، ضمن اعلام این خبر در اهمیت افزایش بازرسی‌ها گفت: افزایش تولید و بازرسی تختال در فولادسازی امکان فروش قسمتی از تختال به‌صورت صادرات را فراهم می‌سازد. وی در این زمینه گفت: در فرایند کنترل کیفیت، تمامی تختال‌های داخل و خارج از کشور جهت تأیید پارامترهای کیفی به انبارهای روباز فولادسازی ارسال می‌شود و فعالیت‌های ذیل روی آن‌ها انجام می‌شود: ۱-بازرسی چشمی تمام وجوه تختال جهت کنترل عیوب سطحی، داخلی و شکلی؛ ۲-بررسی وضعیت ابعادی تختال‌ها با ابزارهای مختلف اندازه‌گیری و تطبیق آن‌ها با سفارشات مشتری؛ ۳- بررسی کیفیت تختال‌های تولیدی آنالیز شیمیایی) با توجه به سفارشات مشتری؛ ۴-نظارت بر روش‌های رفع عیب تختال‌ها طبق دستورالعمل. فورمن کنترل کیفی فولادسازی در خصوص وظایف واحد کنترل کیفی گفت: حفظ و ارتقای رضایت



مدیرعامل شرکت گاز استان اعلام کرد:



تبریز - فلاح: مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی گفت: بر اساس محاسبه تراز گاز در سال ۱۴۰۱، حجم هدررفت گاز در استان

به همت خانه قرآن «مهراندیشه» و همکاری کانون فرهنگی «اسرا»؛

جشن روز دختر در فردیس برگزار شد

به مناسبت گرمی‌داشت ولادت باسعادت حضرت معصومه (س) و روز دختر جشن ویژه‌ای در سالن ایثار شهرستان فردیس با حضور مسئولان استانی و شهرستانی برگزار شد.



قرار می گیرد. تولیدات مذهبی ویژه کودکان یا کم است یا متناسب با سلیقه نسل امروز نیست. تعداد زیادی از معلمان و مربیان دنبال تولیدات محتوایی مذهبی که مورد توجه و علاقه کودک امروز باشند ناامید می‌شوند. کارشناس ارشد مشاوره مدیریت خانه قرآن «مهراندیشه» در ادامه با بیان اینکه امروز کودکان هوشمند ما در معرض آسیب انواع پیام‌های مخرب رسانه‌ای هستند و ما باید با حوصله و متناسب با روش‌های به‌روز سلیقه آنها را به سمت صحیحی هدایت کنیم، تصریح کرد: ما در خانه قرآن

به همت واحد کنترل کیفی فولادسازی؛

رگورد بازرسی تختال در انبار روباز به ثبت رسید

مشتریان در زمینه کیفیت محصولات دریافتی از مهم‌ترین ای وظایف است؛ زیرا بروز هرگونه اشتباه در بازرسی و تأیید نابه‌جای کیفیت تختال‌ها، منجر به ناراضیاتی مشتریان و خدشه‌دار شدن برند ارزشمند شرکت می‌شود. وی با تأکید بر اینکه تولید محصولات بدون عیب و منطبق با سفارشات مشتریان از اصول محوری تولید در فولاد مبارکه است، ادامه داد: تلاش همه کارکنان تولید و کنترل کیفی بر این است که در این مسیر حرکت کنند؛ بنابراین بازرسی تختال‌های صادراتی توسط کارکنان کنترل کیفی و انطباق آن با شرایط درخواستی مشتریان اهمیت ویژه‌ای دارد و مستلزم دقت و صرف زمان زیادی است و چنانچه زمان بازرسی طولانی شود، شاهد تجمع تختال‌ها در انبار، کمبود فضا و تأخیر در عملیات بارگیری و ارسال محصول خواهیم بود. صفرعلی یگی رکورد قبلی بازرسی تختال در انبارهای روباز فولاد مبارکه را مربوط به بهمن‌ماه سال ۱۳۹۸ و به تعداد ۱۰۵۰ عدد تختال در روز و ۸۳۰۰ تختال در همان ماه اعلام و خاطرنشان کرد: از دیگر نکات حائز اهمیت در خصوص ثبت این رکورد ارزشمند می‌توان به شرایط سخت محیط بازرسی تختال با توجه به روباز بودن انبارها و بعضاً وجود شرایط نامساعد جوی اشاره کرد. فورمن کنترل کیفی فولادسازی در خاتمه از حمایت‌های مدیر کنترل کیفی، رئیس و همکاران کنترل کیفی فولادسازی به‌ویژه بازرسان مستقر در انبار روباز که موجب کسب این رکورد ارزشمند را فراهم ساختند، تشکر و قدردانی کرد.

کاهش هدررفت گاز در آذربایجان شرقی

۲۰۳۶ درصد و در مقایسه با سال ۱۴۰۰، که ۳٫۱۵ درصد بود حاکمی از کاهش قابل قبولی است.

نادر کمالی افزود: بر اساس مقایسه آمار گاز دریافتی و توزیعی در استان، حجم گاز هدر رفته به نسبت سال گذشته کاهش ۷۹ صدم درصدی داشته است.

وی کاهش هدررفت گاز را یکی از اولویت های اجرایی در سال گذشته دانست و افزود: در سال گذشته از ۱۰ هزار و ۸۲۶ میلیون مترمکعب گاز دریافتی، ۱۰ هزار و ۵۷۰ مترمکعب در مصارف مختلف توزیع و مصرف شده است.

کمالی گفت: به روز رسانی کنتورخوانی، شناسایی موارد دستکاری تجهیزات و سرقت گاز، نشستی یابی، بازرسی مدون تجهیزات اندازه گیری مشترکین عمده، کالیبراسیون کنتورها و تصحیح کننده ها، کنتورهای دیافراگمی ارتقایافته، مانیتورینگ ایستگاهها در کنار جلوگیری از تخلیه غیر اصولی گاز از علمتکها و تعمیرات و نوسازی شبکه و تاسیسات از مهم ترین اقدامات سال گذشته برای کاهش میزان هدررفت گاز طبیعی است.

وی اظهار کرد: امسال نیز همچون سال گذشته بحث جلوگیری از پرت گاز در کمیته مربوطه بر اساس برنامه و مصوبات اجرایی هدفگذاری شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان اضافه کرد: در بحث تأسیسات گازرسانی از تمامی توان خود در راستای کاهش هدررفت گاز



در این جشن که روز با حضور امام‌جمعه،

اعضای شورای شهر و مسئولین سازمان تبلیغات اسلامی

فردیس برگزار گردید، تلاش شد روز خوبی برای کودکان رقم بخورد

«مهراندیشه» تلاش کردیم کارفرهنگی با هنر گره بخورد و ضمن دعوت از گروه هنری ویژه کودکان و برگزاری مراسم شادی، مفاهیم اسلامی را به کودکان منتقل کنیم. فاطمه نجار در پایان ابراز امیدواری کرد با همکاری دستگاه‌های متولی فرهنگ بتوانیم شبکه منسجمی برای کارفرهنگی موثر ویژه کودکان ایجاد کنیم تا در برابر هجمه فرهنگ بیگانه پاسخگوی نیاز نسل امروز باشیم. گفتنی است این برنامه به همت خانه قرآن «مهراندیشه» و با همکاری کانون فرهنگی «اسرا» برگزار شد.

شرکت ملی حفاری ایران و سه دانشگاه کشور در نخستین روز کاری بیست و هفتمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تفاهنامه های علمی، آموزشی و پژوهشی امضا کردند. این تفاهنامه ها در محل نمایشگاه های بین المللی تهران به طور جداگانه به امضای حمید رضا گلیپایگانی مدیرعامل شرکت و آقایان محمد موفی، محمد مدرس و محمد علی زنگنه اسدی رؤسای دانشگاه های شیراز، خلیج فارس و حکیم سبزپاری رسید. محورهای این همکاری ها رافع نیازهای موجود در صنایع به ویژه صنعت حفاری، بومی سازی و انتقال فناوری های نوین، بهره گیری بهینه از ظرفیت های سازمان در راستای اولویت های پژوهشی، تعریف و اجرای پروژه های صنعتی، راه اندازی و توسعه تجهیزات مورد نیاز طرفین است. همچنین بهره گیری متقابل از متخصصان و کارکنان شرکت در امور آموزشی، پژوهشی و ساخت، بهره گیری متقابل از خدمات فنی و آزمایشگاهی، اجرای پروژه های پژوهشی، پایان نامه های تحصیلی تکمیلی، فرصت مطالعاتی اساتید دانشگاه در صنعت و همایش های علمی تخصصی از دیگر محورهای این تفاهنامه ها می باشد که مدت آن یک سال و با موافقت طرفین قابل تمدید است.

دیدار مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با کارکنان روابط عمومی

علی طالبی مدیرعامل به همراه معاونین و مدیران منابع انسانی و برنامه ریزی شرکت گازاستان گلستان به منظور گرامیداشت ۲۷ اردیبهشت با رئیس و کارکنان روابط عمومی شرکت دیدار و گفتگو کردند. در این دیدار طالبی با تبریک این روز ، این واحد را از بخش های مهم شرکت ویژه در بخش اطلاع رسانی و کمک به اهداف شرکت در زمینه فرهنگ سازی مدیریت بهینه مصرف خواند که با اتمام فعالیت های مهمی منجمله اطلاع رسانی و شفاف سازی عملکرد ها می تواند نقش برجسته ای را در پیشبرد فعالیت های شرکت داشته باشد.

شنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ / شماره ۵۳۷۰

اخبار

در بیست و هفتمین نمایشگاه بین المللی نفت در تهران مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران از سالن های ۸ ، ۹ و ۲۷ نمایشگاه بازدید کرد



در نخستین روز آغاز به کار بیست و هفتمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، مدیرعامل شرکت ملی حفاری از غرفه های شرکت های سازنده قطعات و تجهیزات و طرح های فناورانه دانش بنیان ها در سالن های ۹ ، ۸ ، ۲۷ و نمایشگاه بازدید کرد.

حمید رضا گلیپایگانی و تعدادی از مدیران همراه در جریان این بازدید در غرفه های چند شرکت با مدیران عامل شرکت ها به گفت و نشست. در این نشست ها مدیران و کارشناسان شرکت ها درباره آخرین دستاوردها و ظرفیت های مجموعه های تحت سرپرستی توضیح و برای همکاری با شرکت ملی حفاری اعلام آمادگی کردند. گلیپایگانی نیز با اشاره به ظرفیت ها و توانمندی های عملیاتی و فنی مهندسی شرکت ، گفت: شرکت ملی حفاری ایران در بیش از دو دهه همکاری مستمر با سازندگان، صنعتگران و در سال های اخیر شرکت های دانش بنیان موفق به بومی سازی افزون بر ۷۰ درصد قطعات و تجهیزات مورد استفاده در دکل های حفاری و متعلقات آن و ابزار و تجهیزات اختصاصی خدمات فنی و پشتیبانی گردیده و برنامه ساخت داخل بل اول قطعات و تجهیزات با همکاری مراکز علمی ، پژوهشی و دانش بنیان در قالب پروژه های فناورانه روز آمد ، با جدیت استمرار دارد.

در بیست و هفتمین نمایشگاه بین المللی نفت شرکت ملی حفاری ایران تفاهنامه های علمی، آموزشی و پژوهشی با سه دانشگاه کشور امضا کرد

شرکت ملی حفاری ایران و سه دانشگاه کشور در نخستین روز کاری بیست و هفتمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تفاهنامه های علمی، آموزشی و پژوهشی امضا کردند. این تفاهنامه ها در محل نمایشگاه های بین المللی تهران به طور جداگانه به امضای حمید رضا گلیپایگانی مدیرعامل شرکت و آقایان محمد موفی، محمد مدرس و محمد علی زنگنه اسدی رؤسای دانشگاه های شیراز، خلیج فارس و حکیم سبزپاری رسید. محورهای این همکاری ها رافع نیازهای موجود در صنایع به ویژه صنعت حفاری، بومی سازی و انتقال فناوری های نوین، بهره گیری بهینه از ظرفیت های سازمان در راستای اولویت های پژوهشی، تعریف و اجرای پروژه های صنعتی، راه اندازی و توسعه تجهیزات مورد نیاز طرفین است. همچنین بهره گیری متقابل از متخصصان و کارکنان شرکت در امور آموزشی، پژوهشی و ساخت، بهره گیری متقابل از خدمات فنی و آزمایشگاهی، اجرای پروژه های پژوهشی، پایان نامه های تحصیلی تکمیلی، فرصت مطالعاتی اساتید دانشگاه در صنعت و همایش های علمی تخصصی از دیگر محورهای این تفاهنامه ها می باشد که مدت آن یک سال و با موافقت طرفین قابل تمدید است.

دیدار مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با کارکنان روابط عمومی

علی طالبی مدیرعامل به همراه معاونین و مدیران منابع انسانی و برنامه ریزی شرکت گازاستان گلستان به منظور گرامیداشت ۲۷ اردیبهشت با رئیس و کارکنان روابط عمومی شرکت دیدار و گفتگو کردند. در این دیدار طالبی با تبریک این روز ، این واحد را از بخش های مهم شرکت ویژه در بخش اطلاع رسانی و کمک به اهداف شرکت در زمینه فرهنگ سازی مدیریت بهینه مصرف خواند که با اتمام فعالیت های مهمی منجمله اطلاع رسانی و شفاف سازی عملکرد ها می تواند نقش برجسته ای را در پیشبرد فعالیت های شرکت داشته باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۲۴/۲۱۵

نظر به اینکه آگهی تحدید حدود پلاک ۲۴/۲۱۵ انجام نگردیده است ؛ و مالک ملک موصوف را به آقای علی پایمرد فروش نموده ، و مشارالیه به موجب درخواستی تقاضای تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مساحت ۹۵۱۰ متر مربع واقع در روستای بنه خاطر تحت پلاک ۲۴/۲۱۵ را از این اداره نموده است. لذا آگهی تحدید حدود اختصاصی آن بنا به درخواست مالک به استناد مواد ۱۵ و ۱۴ قانون ثبت و تبصره های ۴ و ۳مواد ۱ و ۲ و ۳ قانون اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت منتشر و به اطلاع مجاورین صاحبان حقوق ارتفافی می رساند . شروع عملیات تحدید حدود آن راس ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ در محل به عمل خواهد آمد . مهلت اعتراض نسبت به حدود و حقوق ارتفافی طبق ماده ۲۵ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. معترضین نسبت به حدود و حقوق ارتفافی مکلفند طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی مصوب ۱۳۸۴/۳/۲۵ ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مرجع قضایی محل وقوع ملک تسلیم . و رسید عرضحال را به این اداره تحویل نمایند ؛ والا حق اوساقط خواهد شد. ضمنا چنانچه روز تحدید حدود یا تعطیل رسمی غیر منظر از طرف دولت مواجه گردید روز تحدید حدود یک روز بعد از تعطیلی خواهد بود.
تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۰۳/۳۰

یعقوب محمدی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دیلم ۱۶۷۸